
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
9 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

25 травня 2021 року №618

Про внесення змін до рішення
2 позачергової сесії Гребінківської
міської ради VII скликання
від 23.12.2015 «Про затвердження
Порядку переведення житлових
приміщень у нежитлові»

Відповідно статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», враховуючи зауваження Державної регуляторної служби України від
31.03.2021 №1601/0/20-21 щодо приведення рішення у відповідність до вимог
чинного законодавства, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в преамбулу рішення 2 позачергової сесії
Гребінківської міської ради VII скликання від 23.12.2015 «Про затвердження
Порядку переведення житлових приміщень у нежитлові», виклавши її у новій
редакції:

«Відповідно статті 41 Конституції України, статей 7 та 8 Житлового
кодексу Української РСР, статей 317 та 319 Цивільного кодексу України,
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону
України «Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», з метою
забезпечення конституційних прав громадян на володіння, користування і
розпорядження своєю власністю для здійснення господарської та іншого роду
діяльності, яка не заборонена законодавством, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:»

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого
заступника міського голови Зінченка В.М. та постійну комісію міської ради з
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та
засобів масової інформації (Ніколаєнко Р.В.).

Міський голова В.І. Колісніченко


